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Juliana Moreno <juliana.moreno@upme.gov.co>

PLAN DE TRABAJO ­ CMI­ DIALOGOS SECTOR MINERO ENERGETICO
CORPOCESAR ­ MINMINAS
1 mensaje

Martha Ivon Corredor Rodríguez <micorredor@minminas.gov.co> 21 de agosto de 2014, 17:42
Para: kaleb_villalobos@yahoo.es, secretariadireccioncorpocesar@hotmail.com, matoncel@minambiente.gov.co,
gestionambiental@corpocesar.gov.co, secretariageneral@corpocesar.gov.co, recursosnaturales@corpocesar.gov.co
Cc: Doris Amanda Tautiva Lozano <doris.tautiva@anm.gov.co>, paola.lugo@anm.gov.co, Martha Milena Boada
Torres <mmboada@minminas.gov.co>, Juliana Moreno <Juliana.Moreno@upme.gov.co>, Javier Martinez
<javier.martinez@upme.gov.co>, Alex Giovanny Salcedo Rodriguez <alex.salcedo@anh.gov.co>,
carolina.gutierrez@anh.gov.co, Jairo Orlando Homez Sanchez <jhomez@minambiente.gov.co>

Doctor
Kaleb Villalobos, 
Director
CORPOCESAR

Cordial saludo, 

Teniendo en cuenta el inicio de  los diálogos del sector minero energético en
CORPOCESAR celebrado  el pasado 14 de Agosto de 2014, nos complace
enviar el consolidado de acuerdos  en un Cuadro de Mando Integral  ­ CMI ­  que
permite identificar los objetivos, iniciativas  y compromisos de las partes
interesadas, necesarios para cumplir con la estrategia de acercamiento.

Quedamos muy atentos a sus comentarios y aportes al respecto para continuar
con el seguimiento de las actividades concertadas, y conocer por este medio los
profesionales de contacto  delegados por la corporación  para continuar el
proceso  y definir planes de trabajo conjunto.

Agradecemos divulgar esta información a todo el equipo 

Sin otro particular

Att
­­ 
Ing. MARTHA CORREDOR RODRIGUEZ
Asesora Gestión Socio Ambiental
Oficina de Asuntos Ambientales y Sociales
Ministerio de Minas y Energía
2200300 Ext 2658
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